
Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola 
se sídlem: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 

IČ: 60153296 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: 

“REKONSTRUKCE LESNÍ CESTY NAD BĚLIDLEM“ 

 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ.  

 

a)  

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 
zakázku, pokud byla uzavřena 

aa) Označení zadavatele:  

Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola 
IČ: 60153296 
sídlo: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 
Jednající/kontaktní osoba: Mgr. Jan Korbelář, ředitel 

ab) Zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování a. s. 
IČ: 27529576 
sídlo:Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Krunčíková, prokuristka 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Včeliš, manažer veřejných zakázek 

ac) Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky byly stavební práce – Rekonstrukce lesní cesty „Nad bělidlem“, v kat. území 
Horní Staré Město a v kat. území Babí, vše okres Trutnov. 

ad) Cena sjednaná ve smlouvě o dílo: 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
 

b)  

Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle §53 ZZVZ..  

 

c)  

Označení účastníků zadávacího řízení: 

1. 
M - SILNICE a.s. 
IČ: 42196868 
sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
Nabídka doručena dne:   07. 12. 2016, v 08,30 hodin. 
 
 
 



Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola 
se sídlem: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 

IČ: 60153296 
 

 

2. 
LTM Krkonoše, s.r.o. 
IČ: 28829689 
sídlo: Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou 
Nabídka doručena dne:   07. 12. 2016, ve 12,49 hodin 
 
3. 
Skanska a.s. 
IČ: 26271303 
sídlo: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
Nabídka doručena dne:   08. 12. 2016, ve 12,59 hodin 
 
4. 
PB SCOM s.r.o. 
IČ: 25397087 
sídlo: Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
Nabídka doručena dne:   08. 12. 2016, ve 14,30 hodin 
 
5. 
ROP-STAV s.r.o. 
IČ: 04050479 
sídlo: Na lysinách 459/26, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 
Nabídka doručena dne:   09. 12. 2016, ve 10,05 hodin 
 
6. 
Okrouhlický s. r. o. 
IČ: 25255819 
sídlo: Zemědělská 1131, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Nabídka doručena dne:   09. 12. 2016, ve 11,03 hodin 
 
7. 
SOVIS CZ, a.s. 
IČ: 27532208 
sídlo: Pardubická 852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
Nabídka doručena dne:   09. 12. 2016, ve 11,26 hodin 
 
8. 
MaGe Construction, s.r.o. 
IČ: 24166189 
sídlo: Voskovcova 1130/34, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
Nabídka doručena dne:   09. 12. 2016, ve 11,33 hodin 
 
9. 
KENVI CZ s.r.o. 
IČ: 28825039 
sídlo: Popluží 936, 517 41 Vamberk 
Nabídka doručena dne:   09. 12. 2016, ve 11,34 hodin 
 
10. 
EUROVIA CS, a.s. 
IČ: 45274924 
sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Nabídka doručena dne:   09. 12. 2016, ve 11,35 hodin 
 
11. 
STRABAG a.s. 
IČ: 60838744 
sídlo: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000 
Nabídka doručena dne:   09. 12. 2016, ve 11,41 hodin 
 



Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola 
se sídlem: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 

IČ: 60153296 
 

 

 

d)  

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen – zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

e)  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
 
f)  

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 
Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 
 

g)  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byly-li použity 

 
 

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  
 
 

h)  

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 
 

i)  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Nebyl použit zjednodušený režim.  

 
 

j)  

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 
 
Zadavatel byl nucen veřejnou zakázku zrušit, neboť po otevření obálek s nabídkami v rámci procesu 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistil, že ve „Výzvě k podání nabídek“ ze dne 
16.11.2016, v bodě 6. „Předpokládaná hodnota zakázky“ chybně stanovil výši předpokládané hodnoty: 
12 230 000,- Kč bez DPH.  
Dle oceněného položkového rozpočtu, který měl zadavatel od projektanta Ing. Jiřího Ježka z Hořic v P. 
k dispozici před vyhlášením veřejné zakázky, měla být správně uvedena předpokládaná hodnota ve výši 
10 107 000,- Kč bez DPH, tj.  12 230 000,- Kč včetně DPH. Došlo tedy k záměně částek bez DPH a včetně 
DPH. 
Zadavatel tedy v zadávací dokumentaci uvedl chybně vyšší předpokládanou hodnotu o 21%, tj. o částku 
2 123 000,- Kč.  
 



Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola 
se sídlem: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 

IČ: 60153296 
 

 

 

Vzhledem k tomu, že vyšší předpokládaná hodnota veřejné zakázky o 21 % mohla účastníky zadávacího 
řízení ovlivnit např. při sestavování jejich nabídkové ceny, je tato skutečnost důvod hodný zvláštního zřetele, 
pro který nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Zadavateli nezbylo než 
zadávací řízení zrušit. 

 
 

k)  

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 

Nabídky byly podávány v listinné podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla vedena 
elektronickými prostředky. 

 
 

l)  

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

 

U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů.  

 
 

m)  

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci a 

 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 
 

n)  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

***************************************************************************************************************************** 

 

 

V Hradci Králové, dne    30. 12. 2016 

 

 

Ing. Jiří Včeliš 

oprávněná osoba zástupce zadavatele 


		2017-01-09T10:52:02+0100
	Ing. Jiří Včeliš




